Cuenta Publica 2022

12T ADMINISTRACION DEL SISTEMA PORTUARIO NACIONAL MAZATLAN, S.A.

CUENTA PUBLICA 2022
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
13 MARINA

(PESOS)

DE C.V.

TOTAL DE RECURSOS?
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES
INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRANSITO

552,566,553
169,339,548
23,148,161
145,841,387
0

350,000

0
108,053,239
0
108,053,239

o O O O O O ©o o o o

277,392,787
0
0
0
275,173,766
0

451,005,053
180,042,039
23,180,200
153,811,839
0

3,050,000

0
120,053,239
0
120,053,239

o O O O O O ©o o o o

300,095,278
0
0
0
150,909,775
0

538,371,933
161,317,384
23,323,922
135,353,458
0

2,640,004

0
112,227,348
0
112,227,348

o O O O o o o

-16,126,379
-16,111,680
-14,699
257,418,353
0

0

0
195,953,580
0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Presupuesto Pagado, el ente pUblico.
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